20

25

30

4587. ²⁸ Burg Neuburg, Gem. Untervaz.

4588. ¹ Rudolf V. v. Montfort-Feldkirch, 1329 – † 1390. – ² Johannes Bentz erhält die Provision am 6. Aug. 1390 (Nr. 4605) und ist 1398 und noch 1416 als Domherr v. Chur belegt, vgl. Gerlich, *Wahl und Bestätigung*, S. 88.

35

4589. ¹ Müstair, Gem. u. Kr. Val Müstair. – ² Calven, Talenge bei Laatsch, Gem. Mals, Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – ³ Otto, 1389–1394 Propst des Benediktinerinnenklosters Müstair. – ⁴ Augustinus v. Mauerberg (n. Garching, Oberbayern), 1390–1391 Klosterkaplan. – ⁵ Diözese Passau. – ⁶ Breslau/Wroclaw, Polen. – ⁷ Grava, Müstair. – ⁸ Kempten, Allgäu. – ⁹ Schluderns, Vinschgau. – ¹⁰ Scuol, Kr. Suot Tasna.

40

uno agro ibidem prope sito cum aliis etiam solaminibus attinentibus sic inter infrascriptas coherencias continentur, quibus coheret ab oriente bonum predicti Ottonis, a meridie bonum eiusdem, ab occidente via comunis, a quarto bonum domini de Amacia¹¹ et partim domus Mathei, salvis aliis coherenciis, et hoc ad annos decem proximos et continuo venturos omni anno in predictis decem annis, quando predictus V^o Iricus quondam Hermannii vel sui heredes dabunt presentabunt et simul numerabunt predicto Ottoni preposito et dicte eius uxori et eorum heredibus marcas quatuordecim denariorum Veronensium¹² parvulorum usualium in Merano¹³ octo diebus ante festum sancti Georii sive super ipso festo, tunc predicta domus cum solamine agro et prato ac cum omnibus predictis attinentiis debet esse libera omnino et exempta a prelibatis emptoribus et eorum heredibus sine aliqua contradiccione et impedimento, dantes michi notario subnotato licentiam et auctoritatem desuper hoc presens scribendi instrumentum.

(ST) Ego Jacobus de Schluderns publicus imperiali auctoritate notarius predictis interfui et rogatus tradidi et scripsi.

^{a)} Verzierte Initiale J, 7,7 cm lang.

4590.

11. April 1390

Die Nachbarn von Bever anerkennen in ihrem Streit mit Johann Chuch und dessen Sohn Jakob um ein Wegrecht ein Urteil des Talgerichts Oberengadin.

20 Or. (A), GemeindeA Bever, 5. – Pg. 16,5/7 cm. – Geschrieben vom Notar Johannes de Galet(is), ST Abb. 40.

Anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo, die lune undecimo mensis aprilis, inditione terciadecima. || Vicini de Beuero¹ sustinuerunt per sentenciam iusticie datam coram regimine vallis Engnadine² Johanni dicto Chuch || et eius filio Jacobo viam unam euntem supra pratum colonie, quod fuit Iosii Gauinelli talli modo, quod || dicti vicini debent habere viam de sancto Michaelli usque ad medium mensem madii cum omnibus carpentis et toto anno unam semitam, et hoc secundum quod sentenciatum fuit per Georgium Parinum, Nagum de Fontana^{b)}, Cunradum Scher et per multos alios sentenciatores vallis Engnadine.